
Uradne objave občine Logatec 

Na podlagi 61. člena Zakona o lokalni skupnosti (Ur.l. RS št. 72/93, 57/94, 14/95, 26/97, 70/ 
97, 10/98, 70/00, 51/02), 3. točke 12. člena Zakona o urejanju prostora (Ur.l. RS, št. 110/02) 
ter 18. člena Statuta Občine Logatec ( L N št. 5/99), je Občinski svet Občine Logatec na svoji 
5. redni seji 3. julija 2003 sprejel 

O D L O K 
o spremembi Odloka o gospodarjenju 
s stavbnimi zemljišči v Občini Logatec 

I. člen 

S tem Odlokom se spremeni prvi stavek 8. člena Odloka o gospodarjenju s stavbnimi 
zemljišči v Občini Logatec, k i j e bil sprejet na seji Občinskega sveta 23. 3.1999, tako da 
se glasi: 

Občinski svet Občine Logatec izmed svojih članov imenuje komisijo za gospodarjenje 
s stavbnimi zemljišči, ki ima predsednika in širi člane. 

2. člen 

Ta odlok začne veljati z dnem objave v uradnem glasilu Občine Logatec. 

Štev.: 015-03/03-5 
Datum: 4. 7. 2003 

ŽUPAN 
OBČINE L O G A T E C 

Janez N A G O D E l.r. 


